

782.02.004	02. Администрация Заместитель директора по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.02.005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.03.006	03. Подразделение мелиорации Главный гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.04.007	04. Автогараж Водитель манипулятора (самосвал с КМУ специальный Х770АС193)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.04.008	Водитель (автомобиль КАМАЗ 45143 Т906ЕК123)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406.10.096	Водитель автобуса (автомобиль FORD TRANZIT X512АС 193)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406.08.087	05. Служба главного инженера Начальник отдела снабжения (автомобиль FORD TRANZIT FCD 350L P928PP 93)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.06.011	06. Элеватор Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.06.012	Бухгалтер элеватора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.07.013	07. Семенной завод Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.08.014	08. Служба эксплуатации Техник по обработке и обслуживанию телекоммуникационного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406.05.060	Тракторист-машинист фронтального погрузчика (погрузчик SDLG LG936D 5537KH)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.09.016	09. Складское хозяйство Заведующий химскладом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.10.017	10. Подразделение растениеводства Тракторист-машинист (опрыскиватель Challenger SPRA COUPE 7660 9088KO23)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782.10.018 (782.10.017А)	Тракторист-машинист (опрыскиватель Challenger SPRA COUPE 7660 9070KO23)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

782.10.019	Тракторист-машинист (трактор RSM 3535 17280T23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
782.10.020	Тракторист-машинист (трактор МТЗ-1221 0908НУ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению оценки условий труда
 Заместитель директора _____ Григоренко А. А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Специалист по охране труда и экологии _____ Глогов Н. В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 Бухгалтер, председатель ПК _____ Борсук Г. Г. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ 1231 _____ Донцов Константин Геннадьевич _____
 (№ в реестре) (Ф.И.О.) (дата)